平成２７年９月１日
各府県少林寺拳法連盟

各府県専門部委員長　様　　各位

第３３回近畿高等学校少林寺拳法大会
実行委員長　　金　澤　智　章
〔公印略〕

第３３回近畿高等学校少林寺拳法大会
　　　　　　　　　 協力負担について（依頼）
　謹啓

　時下、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素は、当専門部の事業推進にあたって多大なご支援とご尽力を賜わり、心より感謝申し上げます。

　さて、この度、当専門部主管により、第３３回近畿高等学校少林寺拳法大会を開催させて頂く運びとなりました。

　つきましては、大会協賛の意も含めまして、府県少林寺拳法連盟・専門部単位の紙面掲のご協力を賜わりたく、お願い申し上げます。
謹白

記

１，種　　類　　　　　パンフレット掲載（一通りで別紙原稿台紙の枠とします）

　　　　　　　　　　　※パンフレットは、Ａ４版となります。

２，協力負担金　　　　一件　１０，０００円
３，原稿の送付先　　　〒６６３－８１８２　西宮市学文殿町2丁目1番60号
兵庫県立鳴尾高等学校内　建川　直樹　宛　（大会事務局）

　　　　　　　　　　　学校TEL　0798-47-1324　　　 FAX　0798-47-1326
　　　　　　　　　　　　Ｅ－ｍａｉｌ：hyogoshorinji@yahoo.co.jp
· 原稿につきましては、業者校正ができませんので、できる限り正確で鮮明な原稿でお願いいたします。

送付につきましては、誠にお手数ですが、原稿を上記までご送付の程、宜しくお願いいたします。

４，広告費の　　　　　　振込先
　　　　　　　　　　　　　ゆうちょ銀行

　　　　　　　　　　　　　　　口座番号
００９７０－８－　２４３９１２
　　　　　　　　　　　　　口座名義
兵庫県高体連少林寺拳法専門部
　　　　　　　　　　　※ 広告費につきましては、大会費とともに上記までお振り込み頂きますようお願いいたします。

５，申込締切り　　　　平成２７年１１月１６日（月）必着

以　上

第３３回近畿高等学校少林寺拳法大会
パンフレット掲載原稿（各府県連盟・専門部用）
1． 下記の枠内にご記入下さい。

2． 別の原稿を用いる場合は、枠内に入る大きさでお願いします。

3． 業者の責任校正となりますので、ご了承下さい。

	祝　第３３回近畿高等学校少林寺拳法大会

　　　　　　　　　　　　　　　　府・県

　　　　　　　　　　担当者名：
　　　　　　　　　　連 絡 先：℡